
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 事務費 スクリーン代(37,800円×50%) 18,900 401,100

2 4/15 資料購入費 書籍代 761 400,339

3 5/9 事務費 事務用品代 1,883 398,456

4 6/9 資料購入費 高知県職員録代 660 397,796

5 7/15 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成27年4月号～平成28年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.62～65)

58,968 338,828

6 7/15 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成28年4月号～平成29年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.66～69)

58,968 279,860

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 699,860

7 7/27 事務費 事務用品代 518 699,342

8 7/29 事務費 名刺印刷代(59,400×50%) 29,700 669,642

9 8/16
要請陳情等

活動費 旅費(8/8～10)東京都千代田区 81,507 588,135

10 9/20 資料購入費 書籍代 1,944 586,191

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,006,191

11 11/22 事務費 事務用品代 5,052 1,001,139

12 11/29 事務費 事務用品代 829 1,000,310

13 12/14 事務費 事務用品代 3,566 996,744

14 12/16 資料購入費 書籍代 1,566 995,178

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,415,178

15 2/28 広報広聴費
印刷代
（2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき）

116,879 1,298,299
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16 3/7 事務費
パソコン一式及びプリンター代
（204,951円×50%）

102,475 1,195,824

17 3/9 資料購入費
住宅地図(いの町・日高村、仁淀川町)代
(77,587円×50%)

38,793 1,157,031

18 3/13 広報広聴費
後納郵送料
（2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき）

280,104 876,927

19 3/23 事務所費
事務所電気料
(平成28年3月～平成29年2月分)

21,767 855,160

20 3/23 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料
(平成28年3月～平成29年1月請求分)

9,720 845,440

21 3/23 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成28年3月～平成29年2月分)

37,116 808,324

22 3/23 資料購入費
公明新聞購読料
(平成28年3月～平成29年2月分)

22,644 785,680

23 3/23 資料購入費
読売新聞購読料
(平成28年3月～平成29年2月分)

37,116 748,564

24 3/23 事務所費
事務所及び駐車場借り上げ費
(平成28年4月～平成29年3月分)

264,000 484,564

25 3/23 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

43,278 441,286

26 3/23 事務費 コピーカウンター料 (平成28年1月～12月分) 15,260 426,026

27 3/23 事務所費
事務所上下水道料
(平成28年4月～平成29年3月請求分)

7,254 418,772

28 3/23 調査研究費 旅費(11/14～16)東京都千代田区 16,530 402,242

29 3/27 調査研究費 旅費(3/24～25)静岡県静岡市 68,172 334,070

合　　　　計 1,680,000 1,345,930 334,070
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